חוברת מלגות מרכז צעירים שפיר לקראת שנה"ל תש"פ 2019-2020

שלום רב,

מרכז הצעירים שפיר, מברך אתכם, קהל הסטודנטים שלנו, בשנת לימודים טובה מוצלחת.

מטרת החוברת היא להקל עליכם למצוא מלגה ראויה שתקל לכם על שנת הלימודים. החוברת כוללת עשרות רבות של מלגות היכולות לשמש אתכם במהלך הלימודים. החוברת מחולקת לפי נושאים והגדרות שונות, ואנחנו בטוחים שתמצאו לפחות מלגה אחת שמתאימה לכם.